
_________________________  

UCHWAŁA 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W BO ĆKACH 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 21 

listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

Krzysztof Zembrowski 



  

  

 Załącznik 
do uchwały 
Gminnej Komisji Wyborczej w Boćkach 
z dnia 4 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Boćki 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Krystyna Czaban, zam: Andryjanki 

2. Anna Piotrowska, zam: Piotrowo-Krzywokoły 

3. Kamil Wietoszko, zam: Sielc 

4. Anna Lasecka, zam: Boćki 

5. Walentyna Jadwiga Sodol, zam: Andryjanki 

6. Irena Jakimiuk, zam: Andryjanki 

7. Michał Łukaszewicz, zam: Boćki 

8. Elżbieta Zalewska, zam: Boćki 

9. Eugenia Oniszczuk, zam: Bielsk Podlaski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Grażyna Wiercińska, zam: Boćki 

2. Katarzyna Zalewska, zam: Boćki 

3. Edyta Derehajło, zam: Boćki 

4. Walentyna Koc, zam: Boćki 

5. Wioleta Iwona Aleksiejuk, zam: Nurzec 

6. Dawid Hryniewicki, zam: Boćki 

7. Monika Baranowska, zam: Bodaczki 

8. Teresa Jaroszewicz, zam: Boćki 

9. Marta Tymińska, zam: Boćki 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Jolanta Wysocka, zam: Boćki 

2. Jan Sokołowski, zam: Boćki 

3. Nina Pachwicewicz, zam: Dubno 

4. Antonina Aleksiejuk, zam: Dubno 

5. Andrzej Arciuszkiewicz, zam: Boćki 

6. Kamil Sokołowski, zam: Boćki 

7. Grzegorz Jakimiuk, zam: Nurzec 

8. Grzegorz Arciuszkiewicz, zam: Boćki 

9. Teresa Gul, zam: Bielsk Podlaski 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Sławomir Piotrowski, zam: Piotrowo-Krzywokoły 

2. Leszek Maksimowicz, zam: Bodaki 

3. Grzegorz Jaroszewicz, zam: Boćki 

4. Tomasz Wierciński, zam: Wiercień 

5. Renata Maria Olszewska, zam: Wiercień 

6. Mateusz Panasiuk, zam: Boćki 

7. Ewa Baranowska, zam: Bodaczki 

8. Jerzy Szerszeń, zam: Bodaczki 

9. Agnieszka Lipińska, zam: Skalimowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5: 

1. Agnieszka Jurczuk, zam: Nurzec 

2. Rafał Baranowski, zam: Bodaczki 

3. Roman Łęski, zam: Boćki 

4. Antoni Sawicki, zam: Siekluki 

5. Mariusz Pachwicewicz, zam: Dubno 

6. Teresa Krystyna Jaźwińska, zam: Boćki 

7. Anna Teresa Szymczuk, zam: Sielc 

8. Łukasz Olszewski, zam: Boćki 

9. Urszula Turkowicz, zam: Boćki 
 


